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Clave del capitulo de gasto

Denominacion del capitulo de gasto

Presupuesto por capitulo de gasto

53490

53491

53492

53493

53494

53495

53496

53497

53498

53512

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

1000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PERSONALES

210393092.5

66430496.97

62981939.55

8157550.03

14317958.98

87540229.05

28041069.39

4303377.52

210393092.5



53513

53514

53515

53516

53517

53518

53519

53520

53521

53522

53523

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

1000

2000

3000

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

66430496.97

62981939.55

8157550.03

14317958.98

87540229.05

28041069.39

4303377.52

210393092.5

66430496.97

62981939.55



53524

53525

53526

53527

53528

53529

2304466

2304465

2304464

2304463

2304462

4000

5000

6000

7000

8000

9000

1000

2000

3000

4000

5000

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

8157550.03

14317958.98

87540229.05

28041069.39

4303377.52

274267643.66

37287952.5

38249449.25

1857288.08

5270031.83



2304461

2304460

2304459

2304458

1249069

1249068

1249067

1249066

1249065

1249064

1249063

6000

7000

8000

9000

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

83817257.45

14947719.23

274267643.66

37287952.5

38249449.25

1857288.08

5270031.83

83817257.45



1249062 8000

1249061 9000

623921 1000

623920 2000

623919 3000

623918 4000

623917 5000

623916 6000

623915 7000

623914 8000

623913 9000

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

14947719.23

210393092.51

66430496.97

62981939.55

8157550.03

14317958.98

87540229.05

28041069.39

4303377.52



